
2012年も残すところあとわずかとなりました。
皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
本年も格別のご愛顧を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

2013年もより一層のご支援を賜りますよう
スタッフ一同心よりお願い申し上げます。

LGIS スタッフ一同

LGIS 年末年始営業日のお知らせ

12月24日（月） 休業

12月25日（火） 休業

12月26日（水） 営業

12月27日（木） 営業

12月28日（金） 営業

12月31日（月） 営業

1月 1日（火） 休業

1月 2日（水） 以降通常通り営業

健康と安全にご留意頂き、

素敵なクリスマス、年末年始を
お過ごし下さいませ。


